
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2016.(I.29.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról
szóló 34/2013.(IX.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdésének a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva a nemzeti vagyonról szóló 2011.
évi CXCVI. törvény 5. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.  § Az  önkormányzat  vagyonáról  és  vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013.  (IX.13.)
önkormányzati  rendelet  (továbbiakban:  R.)  az  önkormányzat  forgalomképes  ingatlan  vagyonát
részletező 4. mellékletének 111. sorszámú (3940/1 hrsz-ú) sora helyébe új ingatlanként az alábbi sor
kerül feltüntetésre: 

Sorsz. napl.sz.Település hrsz.megnevezés utca, hsz ter.m2 tul.%Önk.tul m2

111. 705Kunszentmárton 3422Bérlakás Köttön utca 1. 301 33 99

2. §  A R. 6. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 

3. § Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát
veszti.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



1. mellélet a(z) 2/2016.(I.29.) önkormányzati rendelethez

Intézmények feladatellátását szolgáló ingatlanok

intézmény neve ingatlan címe, 
1.

Kunszentmártoni
Önkormányzat

Városgondnoksága

Kunszentmárton Vég utca 3. (1062 hrsz)

2. Kunszentmárton Sporttelepi utca 6. (2407 hrsz., Érparti 
Sporttelep)

3. Kunszentmárton, Kungyalu (3940 hrsz., Kungyalu Sporttelep)

4. Kunszentmárton, Deák Ferenc utca 4.  (2049 hrsz.)

5. Kunszentmárton, Széchenyi lakótelep 1. (1165/12 hrsz)

6. Kunszentmárton, Köztársaság tér 8. sz. (hrsz: 1) alatti ingatlan 
használati  megosztásának alaprajzában meghatározott része

7. Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 40. (hrsz. 1313) alatti ingatlan 
használati 
megosztásának alaprajzában meghatározott része (Csarnok és a 
kiszolgáló helyiségek)

8.

Kunszentmártoni Általános
Művelődési Központ

Kunszentmárton Kossuth Lajos utca 16. (hrsz. 205)

9. Kunszentmárton Deák Ferenc utca 18/a. (hrsz. 2078)

10. Kunszentmárton, Kungyalu Honfoglalás park 1. (hrsz. 3941) 
(Klubkönyvtár)

11. Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 40. (hrsz. 1313) alatti ingatlan 
használati megosztásának alaprajzában meghatározott része 
(Könyvtár épületrész)

12. Kunszentmárton, Kerületiház utca 8. (hrsz. 5)

13. Kunszentmárton, Kerületiház utca 4. (hrsz. 3)

14. Kunszentmárton Mátyás Király út 4. (hrsz: 1) alatti ingatlan 
használati megosztásának alaprajzában meghatározott része 
(Múzeum raktár épületrész)

15. Kunszentmárton Széchenyi lakótelep 3. (hrsz.: 1165/13) ingatlan 
használati megosztásának alaprajzában meghatározott rész (óvoda
épületrész)

16. Kunszentmárton, Deák Ferenc utca 4.  (2049 hrsz.) ingatlan 
használati megosztásának alaprajzában meghatározott rész (óvoda
épületrész)

17.

Kunszentmártoni Szociális
Ellátási Központ

Kunszentmárton Köttön utca 21. (hrsz. 3440)

18. Kunszentmárton Mátyás király. utca 21. (hrsz. 3521)

19. Kunszentmárton Széchenyi lakótelep 3. (hrsz.: 1165/13)

20. Kunszentmárton, Rákóczi u. 5. (hrsz: 197)

21. Kunszentmártoni Közös
Önkormányzati Hivatal

Kunszentmárton Köztársaság tér 1. (hrsz. 2039) 

22.
Városi Egészségügyi

Központ

Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 5. (2029 hrsz.)

23. Kunszentmárton, Kossuth Lajos út 6. (198 hrsz.)


